
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ) 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2021г.  №  14 
ст. Наурская 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Наурского муниципального района от 15 ноября 2019 года 
№ 130 «Об обеспечении внесения изменений в документы 
территориального планирования, а также о подготовке проекта по 
внесению изменений в генеральные планы поселений Наурского 
муниципального района Чеченской Республики» 

 
В связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации работы по 

обеспечению внесения изменений в документы территориального 
планирования Наурского муниципального района, а также по подготовке 
проектов по внесению изменений в генеральные планы поселений Наурского 
муниципального района, Администрация Наурского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить комиссию по внесению изменений в документы 

территориального планирования, а также по подготовке проектов по 
внесению изменений в генеральные планы поселений Наурского 
муниципального района Чеченской Республики в новом составе согласно 
приложению. 

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на 
официальном сайте Администрации Наурского муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Джанхотова Р.Р. 
 
 
 

Глава Администрации  М.А. Бухадиев 
 
 
 
 
Визаев С-М.С., ведущий специалист отдела ЖКХ,  
строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС (87143)2-26-49, naurstroy-95@mail.ru 



 
 
Приложение 
к постановлению Администрации  
Наурского муниципального района  
от «05» ___02___  2021 года  №14 

 
                                           СОСТАВ 
 
комиссии по обеспечению внесения  изменений в документы 

территориального планирования, а также по подготовке проектов о 
внесении изменений в генеральные планы поселений Наурского 

муниципального района 
 

Председатель комиссии:  
 

Джанхотов Ризван Русланович     - заместитель главы Администрации 
Наурского муниципального района;  

 
  Заместитель председателя:                                       

                                                          
Эскиев Магомед Лемович -                 начальник отдела ЖКХ, 

строительства, архитектуры, 
экологии, ГО и ЧС; 
 

Секретарь комиссии: 
 

Визаев Саид-Магомед  Султанович    - ведущий специалист отдела                 
  ЖКХ, строительства,  архитектуры, 

экологии, ГО и ЧС. 
 
Члены комиссии: 
 

Матаев Мовлди Мухматалинович - начальник отдела имущественно- 
правовых и земельных отношений; 

 
Алиев Хажи Таусович   - заместитель начальника отдела  

                                                             ЖКХ, строительства, архитектуры,  
                                                         экологии, ГО и ЧС, 
 

Асхабов Рахим Магомедович  - ведущий специалист отдела 
ЖКХ, строительства, архитектуры, 
экологии, ГО и ЧС. 

 


